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    TOIMINTAKERTOMUS 2023 

 

                  

Sysmän Vapaa-ajan Asukkaat ry 

 
Sysmän Vapaa-ajan Asukkaat ry on Vapaa-ajan asukkaiden liitto VAAL ry:n 
paikallisyhdistys omalla alueellaan ja kuuluu Suomen Omakotiliitto ry:hyn, toimien 
paikallisena Sysmän vapaa-ajan asukkaiden edunvalvojana ja vaikuttamiskanavana. 
Yhdistyksen toimialue käsittää Sysmän kunnan alueen ja kohderyhmänä on vapaa-
ajan asukkaat. Yhdistys on perustettu 15.5.2021. Vuosi 2023 oli yhdistyksen 
toiminnan kolmas vuosi. Kokoonnuimme pääosin Teamsin välityksellä, mutta olimme 
mukana myös Sysmän kesätapahtumissa ja järjestimme kaksi läsnäolotapahtumaa.  
 
 
1 Hallitus, toimihenkilöt ja toimikunnat 
 

Hallitus kokoontui 10 kertaa. 12.1., 1.2., 9.3., 20.4., 11.5., 6.6., 20.7., 26.8., 
27.9. ja 8.11. (9 kertaa Teamsissä ja kerran livenä) 
 
Toimihenkilöt 
Puheenjohtaja Timo Seppänen  10 kertaa 
Varapj/edunvalvonta Jaana Leppäkorpi 10  ” 
Sihteeri Paula Virolainen  10  ” 
Rahastonhoitaja Pasi Hokkanen     2  ” 
Jäsen/uusi Juha Oranen       5  ” 
Viestintävastaava  Sirpa Salonen  10  ” 
 
Yhdistyksen hallituksen kokouksissa on Sysmän kunnan edustajalla läsnäolo-
oikeus. Sysmän kunnan elinvoimakoordinaattori Tarja Kirmulan kanssa tehtiin 
yhteistyötä ja hän oli mukana kahden hallituksen kokouksen yhteydessä. 
Muita kunnan edustajia ei ollut hallituksen kokouksissa. Puheenjohtaja Timo 
Seppänen on tehnyt yhteistyötä kunnan edustajien kanssa. 

 
Toimikuntia ei perustettu vuoden 2023 aikana. 
 
 

2  Järjestöjäsenyydet ja edustajat 
 

Yhdistys kuului vuonna 2023 seuraaviin järjestöihin: 
-  Suomen Omakotiliitto ry: yhdistyksellä ei edustusta toimikunnissa.  
-  Vapaa-ajan asukkaiden Liitto VAAL ry: yhdistyksen sihteeri Paula Virolainen 
toimi VAAL ry:n sihteerinä. 
 
 

         3  Kesäasukaspäivä ja vuosikokous  
 

Vuosikokous pidetään kerran vuodessa helmi-toukokuussa. Vuosikokous 
järjestettiin kesäasukaspäivän yhteydessä 20.5. Sysmän Teatteritalolla (28 
henkeä). Sysmän kunnan tervehdyksen toi kunnanhallituksen puheenjohtaja 
Lilli Karola.  
 



                                                   
 

 

UNESCO Global Geopark 
Toiminnanjohtaja Kati Komulainen esitteli Salpausselkä Geoparkia, joka nousi 
UNESCO Global Geopark -kohteeksi 2022. Sysmä on osa Salpausselkä 
Geoparkia. Mielenkiintoisen luennon aikana oli keskustelua aiheesta. 
 
Päijänne ja sen ympäristö - Miten Päijänne voi 
Sysmän ympäristönsuojelutarkastaja Anna-Sofia Katila luennoi mm.  
Päijänteestä ja sen ekologisesta tilasta sekä ympäristöystävällisestä 
mökkeilysta. Käytiin keskustelua aiheesta. 

 
Yhdistyksen kevään 2023 kyselyn tuloksiin loi katsauksen yhdistyksen 
varapuheenjohtaja Jaana Leppäkorpi. 
 
Vuosikokous 
Vuosikokouksessa oli paikalla 9 jäsentä. Kokouksessa käsiteltiin 
sääntömääräiset asiat, kuten tilinpäätös ja toimintakertomus vuodelta 2022 
sekä toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2023. 
   
Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin seuraavalle kaksivuotiskaudelle Timo 
Seppänen ja hallitukseen Jaana Leppäkorpi, Pasi Hokkanen, Juha Oranen, 
Sirpa Salonen ja Paula Virolainen. Toiminnantarkastajana jatkaa Arja Virta.  
 
Hallitus järjestäytyi 6.6.2023, jolloin tehtiin seuraavat valinnat: 
Varapuheenjohtaja (edunvalvonta)  Jaana Leppäkorpi 
Rahastonhoitaja  Pasi Hokkanen 
Viestintä   Sirpa Salonen 
Sihteeri   Paula Virolainen 
Jäsen   Juha Oranen 
 

 
        4 Yhteistyö ja edunvalvonta  
 

Hallitus tiedottaa jäsenistölle Vapaa-ajan asukkaiden liiton toimesta esille 
tulevista asioista.  
 
Hallitus seuraa aktiivisesti Sysmän ajankohtaisia asioita ja alueen 
kehittämistoimenpiteitä. Sysmän kunnan yhteistyöhenkilönä on 
elinvoimakoordinaattori Tarja Kirmula ja Sysmän yrittäjien yhteyshenkilönä 
Mia Tommola. Yhdistyksellä on mahdollisuus antaa lausuntoja Sysmän 
kunnan kaava-asioista. 
 

 Edunvalvonta: 
- Sysmän vapaa-ajan asukkaille kohdistetun kyselyn tuloksia esiteltiin mm. 

vuosikokouksessa ja yhdistyksen Facebook-sivulla. Tulosten yhteenveto 
on luettavissa myös yhdistyksen verkkosivuilla. 

 
- Yhdistys teki avoimen kannanoton Sysmän kunnan jätehuollosta 20.7. 

Kannanotto julkaistiin Lähilehdessä ja Itä-Hämeessä sekä Facebookissa. 
Kannanotto on luettavissa yhdistyksen verkkosivuilla. 

 



                                                   
 

 

- Tuulivoimahankeasiaa seurattiin aktiivisesti median välityksellä ja kunnan 
järjestämään tilaisuuteen osallistuttiin. 

 
- Sysmän jätehuolto siirtyi syksyllä 2022 kunnan hoidettavaksi.  

Yhdistyksen tilaisuus aiheesta jouduttiin kesäkuussa peruuttamaan, koska 
kunnan asiasta vastuullinen henkilö oli estynyt.  

 
- Yhdistys oli Sysmän torilla esittäytymässä omalla osastollaan 

Kirjakyläpäivillä 7 - 8.7. ja Uotinmarkkinoilla 29.7. sekä Sysmän 
Suvisoudussa Suopellossa 1.7. Teimme yhdistystä tunnetuksi ja jaoimme 
omaa esitettämme jäsenhankinnan tueksi. 

 
- Kesäkaudenpäättäjäiset järjestettiin Sysmän Kirjakulmalla 26.8. 

Tilaisuudessa oli puhumassa Vapaa-ajan asukkaiden Liitto VAAL ry:n 
puheenjohtaja Tapio Tervo. Tilaisuuteen osallistui 15 henkeä. Kahvittelun 
lomassa keskusteltiin mm. tuulivoimapuistoista, sähkön hinnoittelusta, 
Sysmän järvien tilanteesta, jätehuollosta, Sysmän teiden kunnosta ja 
nettiyhteyksistä sekä muista vapaa-ajan asukkaita koskettavista aiheista. 
Osallistujat myös ideoivat erilaisia tapahtumia ja antoivat yhdistykselle 
eväitä mm. toiminnan suunnitteluun. 

 
- Kaavoituksen perusteista ja rakennuslain uudistuksesta                                          

luennoi maankäytön suunnittelija Matti Nikupeteri etätilaisuudessa 27.9. 
(16 henkilöä). Lisäksi Nikupeteri opasti Sysmän kunnan karttapalvelun 
käyttöön. 

      
        5 Tiedotus- ja julkaisutoiminta 

 
Yhdistys julkaisi tapahtumatietoja verkkosivuillaan ja Facebookissa, jossa 
seuraajia oli vuoden lopussa noin 500. Facebookissa julkaistiin myös 
aktiivisesti Sysmää koskevia uutisia, vapaa-ajan asukkaita kiinnostavia aiheita 
ja vinkkejä sekä muita ajankohtaisia asioita. Sähköisen jäsenkirjeen käytöstä 
luovuttiin ja otettiin syksyllä käyttöön sähköinen Uutiskirje.  Uutiskirje 
julkaistaan noin kerran kuukaudessa jäsenille sekä uutiskirjeen tilaajille (95 
tilaajaa vuoden 2023 lopussa). Uutiskirjeen avausprosentti oli keskimäärin 70. 
 
Yhdistyksen Facebook-sivut: www.facebook.com/sysmanvapaaajanasukkaat  
 
Yhdistyksen verkkosivut: www.omakotiliitto.fi/sysma 
 
Yhdistyksen esite päivitettiin ja sitä jaettiin mm. Sysmän kesätapahtumissa 
yhdistyksen omalla osastolla jäsenhankinnan tueksi. Esite löytyy myös 
yhdistyksen verkkosivuilta.   
 
Yksi Sysmä -oppaassa oli yhdistyksen esittelyteksti ja yhteystiedot ja Sysmän 
kunnan tiedotuslehdessä (SyKuTi) julkaistiin myös yhdistyksen esittelyteksti. 
 
Yhdistyksen esittely lisättiin Sysmän kunnan verkkosivuille. 
 

 

https://sysman-vapaa-ajan-asukkaat-ry.creamailer.fi/ac4/v6melbjy/EZZLB9NhML7Zt5nvjtvRA
https://sysman-vapaa-ajan-asukkaat-ry.creamailer.fi/ac4/BBLDZdJ9BcIT/EZZLB9NhML7Zt5nvjtvRA


                                                   
 

 

6        Jäsenistö, jäsenhankinta ja jäsenpalvelut 
 
31.12.2023 jäsenmäärä oli 74.  
 
Jäsenhankinta 
Jäsenhankintaa tehdään perinteisesti kohtaamisissa, muun muassa Sysmän 
kesätapahtumissa. Yhdistystä ja sen toimintaa markkinoidaan aktiivisesti 
Facebookissa ja uutiskirjeessä. Yhdistyksen esitettä jaettiin postilaatikkoihin. 

 
Yhdistyksen hallitus, yhdessä Suomen Omakotiliitto ry:n ja Vapaa-ajan 
asukkaiden Liitto ry:n kanssa pyrkii hankkimaan jäsenetuja toimialueelta. 
 

 
7         Tapahtumat ja sidosryhmät 

 
Yhdistys järjestää ja ottaa osaa muiden alueen yhdistysten kanssa 
järjestettäviin tilaisuuksiin tehdäkseen toimintaansa tutuksi ja hankkiakseen  
uusia jäseniä mahdollisuuksien mukaan.  
 
Olimme edustettuina Kevätmessuilla 30.3. - 2.4.2023 Messukeskuksessa, 
Helsingissä Omakotiliiton/Vapaa-ajan asukkaiden Liitto ry:n esittelypisteellä. 
 
Omakotiliiton ja Sulkavan kunnan järjestämässä tilaisuudessa Sulkavalla 29.6. 
esittelimme yhdistyksen toimintaa. Tilaisuudessa oli noin sata kesäasukasta ja 
kunnan yhteistyökumppaneita. 
 

8 Yhdistyksen talous ja avustukset 
 

Yhdistyksen taloutta hoidetaan hyväksytyn talousarvion puitteissa.  
           Rahastonhoitajana toimi Pasi Hokkanen. Taloudentilaa käsitellään jokaisessa  
   hallituksen kokouksessa. 

 
Yhdistyksellä on ollut neljä kannatusjäsentä: K-Supermarket Suvituuli, Oma 
Keittiö, Asuntovalkama Oy LKV ja Kahvila Lintan Kammari. 
 
Taloudesta on laadittu erillinen tilinpäätös, joka on liitteenä. Tilikauden tulos 
on 815,17 €. 
 
Avustukset 
Yhdistys sai avustusta Sysmän Hyvinvointivaliokunnalta 500 €. 
 

 
 
 
 
 


